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uazinalian1saeu Menllogudnasusul sl Wanunsaussaunesgrunisinwiiimvual’ elidniSeuldsunistemienis

ataRnismunudndu uazldvhAsnssueasundngnsdadunstgliminGeuaunsaimuimdeunasdnlanuunsgu

msfinwiiidvuall Wethgesnwanudnubiegluanniivasasdeuazldnuliedufulszdnsam”

fanssundn : dan1saey, aduayunisdeularimunividnag, advayuinSeuuasinugitoy, UsmsInnsanuine

23

o

o

£Z

=Y

Wwneuifnw favin sudszana/dsznunsedneanmt/Andvangvesiazin
AU U 2565 U 2566 U 2567 ¥ 2568 U 2569

UniSeueyuia-U.6 Al 9,682 9,682 9,682 9,682 9,682
WniSeu 1.1-1.3 AU 909 909 909 909 909
fni3eu 1.4-3.6 AU 446 446 446 446 446
douineth AU 1,387 1,387 1,387 1,387 1,387
CHENIURERIED Al 320 320 320 320 320
LLﬁ%EJ’JﬂW‘UWW
atfuayuemsnansues ife 391,200 391,200 391,200 391,200 391,200
fniSeulseu
atfuayuemsid ife 2,327,600 2,327,600 2,327,600 2,327,600 2,327,600
annsiSuudieay 6N a2 42 a2 42 42
HuilsaSpunay ATl 18,331 18,331 18,331 18,331 18,331
SIUTAY um 86,863,742 | 104,249,900 - - -
Rusuuszann um 86,863,742 | 104,249,900 - - -
Huuansuuszuna un
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drunauauensd

JUUSEUIUAINIASIES199TU

319821989AUUTZUIUIMUNAINIUTIBTNY

NNSINUSNITVDIAIUNTULYA

UIPIYYAANT

JUYAAINT

1. Ruihou
01101-1
01102-1
01106-1
01107-1
01108-1
01109-1

2. Adrauszsnll
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

3. Ad1edansnal]
02101-1
02102-1
02103-1

NULAaU

A 4 & o4 o
RULADUTULADUTEAU
RUUTEIPALAUIDITIIVAT
Ruamausnudusiefiauraatnsunig
RUNLNITATDIINTIATIIVBITISIVAT

RUIUNEDAIATBITNYBITISNTANT

A1919UTEN
Ruifiamdelsed
RULUNIAT0WNTINTIIVONINIUsET

Ruthewidernseslinveigninased

ANRNITIATI
RuLiaNIATRTNTIAT1IVEIPNANTIAT

RuYILmior1AToWNYDQNINTIATN

a. dmauuny ldsosuazvagll

03128-1
03217-1
03293-1

RupuunuiiiamyyegnIneusedn
Ruaununaaulsyiudaay
RudununasmuEunaLIY

448,938,900

227,910,100
227,910,100 um
50,789,300 U

47,145,600

2,509,200

254,400

674,400

160,400

45,300

126,284,600 U
116,406,100
4,810,600
3,127,900
1,940,000

47,434,200 U
34,644,560
4,869,640
7,920,000

3,402,000 um
885,500
2,415,600
100,900

um

U

UM

U

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM
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IUTIUINTHAZUINITATNIULYA 10,250,500 U
1. SUALEUIY 6,685,300 UM
1.1 Anauunu Tdaasuazian 3,067,300 UM
1.1.1 ANBUWNY 390,400 um
ANDIMITVIINITUDNLIAN
1.1.2 aldeon 2,112,100 um

dlviluamdramnuiniaduseyana

o

AhgeinwdenuTLIAT oI UBINTA
AIMIAUaIN 8

1.1.3 Andain 564,800 UM
zhiﬂ,mjL?Jumi’aqﬁﬂﬁw%amaaLLazﬁﬁﬁwéaﬁu

ArTand1inaue adanesesnauiuges a

1.2 f’hmmiaétﬂnﬂm 3,618,000 U™
il Archdsen
Alnsdnyiiadeud
2. JUAMU 3,565,200 UM
2.1 Amgit Hfunasdeiasaina 3,565,200 UM
2.1.1 Aagsiot 488,200 UM

05198-6 (1) ip3osfiusiiases wie LED v1ien

ailn Network Wuuft 1 (28 wein/aundh)

10309 8,900 UM
05199-3  (2) ynedpadaaiosszym 1 9n 351,800 UM
051995 (3) Weuszyam¥oaning vun 33 il 1 4n 127,500 U
2.1.2 Afinusazdsnaadng 3,077,000 UMW
05302-8  Uuusedtnauwnunengd 3,077,000 U

- Yuugessuuviousesnu (Main Pipe) seudrinauiam
- ﬂ%’uﬂ@aﬁaaﬁm’%nm%u 1-391A192,91A15 3

- ﬂ%’uﬂ@aiwuﬁwa 9115 2- 4

- ﬂ%’wqqswuﬁwﬁq 91A13 2 -3

- A3t

ANLUULAz T8N TIav ul.14/2566
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nuUnATaY
UTMEIEDY
07110-1 (1) Alddeifefiumsaduayuianisoranasing
Yastudedrenasou
07199-2  (2) alaelumsineusueianadastlosiudiy

fhenalseu (ndngnsnan)

TATINITANUUHUENSAEAS
Tassnsananadnsnannuniuasaunislaiy
wazwnlvdgyeuazasianio
WeInedy

07199-1  Aldelasemsraadasngunnumiuag

aunstesiulazuiledymeiuazaisanin

416,100 um

56,400 um

416,100

352,000

64,100

56,400

56,400

U

UM

UM

UM
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MuUsIlukazuimmedeu
JuaLtiueu
Amauuny Tdaesuazian
1. ANMAULNY
A19IMITVINNITUBNLIAN
2. Aldday
Ademnusnisiuseynag
ANTOULTNAT U9
ANFOULYNETUNIW UL
3. ATE0)

ddlngduaniandineun Arfangunsalreufiames

v
Y o w

ANTAAUNTULTDNALAT NN UVaDAY 18"

9

1,434,900
1,434,900
520,700

601,700

312,500

um

U

um

um

um

1,434,900 um



33

MUV LA UIMSNIAR
1. SuALiuenu
1.1 Anauunu Tdaasuazian
1.1.1 ANMBUKNY
A19IMTNINITUBALIAN
1.1.2 Aldgoe
Ademnusnsiluseynang
ANYOUUTUITUNIAUE
ATRNLYUATS U9

1.1.3 Adsin

o W '

dalngduriand1inaus Arfanaunsalneuiiames

q
v
a o w '

Artanfusmduazindunaeiu
1.2 Aansrsegulnal ]

ANSANI AlUswale

2. SUAmU
Azt TRunazdenasaing
AR
051012 (1) w3esUSusmaLuuuenaan
(IANTIWAPARY) LUURTH LIS DU
(5¥UU Inverter) vu1@ 20,000 Ty 1 \A3D9
05105-1  (2) wsesneufinmes dvsunudiinau
(aeuansmnaaliitesnin 19 i)
nioulusunsusyuudfuRnis (0S)

[%

WUU GGWA Nilavansgnaeanungvseg
5 LA304
05203-3 (3) LASBIDNLLBNETT STUUAINDA (V13-AN)

A57 30 Wusaundl 1 1ATed

770,800
636,700
267,400

191,300

178,000

134,100

283,100
283,100
283,100

um

U

um

um

um

U

um

U

um

1,053,900 um

35,500 UM

127,600 UM

120,000 U
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MU livsazdafiuneld
1. SuALiuenu
1.1 Armauunu Tdaasuazidn
1.1.1 ANNAUKNY
A19IMININITUBALIAN

1.1.2 Anldaoe
Ademnusnsiuseynang
AT OUUYNY TUN VU
ATRNLYUATS U9

1.1.3 Andain

drulve)iuanandiinau

v v
@ o w A a

Artanihfudsmduazinduvaeiu

@

ArTangUnsaiARuTImeT M8

1.2 Aanssegulnal ]

AlUsweld

2. SUasU

051012 (1) p3eeUsuaneuuwenaan
(59MNFIWARART) LUURINUMEBUUUUYIU
(5¥UU Inverter) ¥u1@ 30,000 Uiy
1 0389

051053  (2) w3esmaufinmes dvsuaudiiney
(aeuansmnaaliitesnin 19 i)
nioulusunsusyuudfuRnis (0S)

'
aa

WUU GGWA 7ITavavEgnaeniungyng
10 1A304
05203-1  (3) W3eseienals szuuRanea (¥13-m)
AmiE 20 wrusoundl 1 e
052184  (4) wiesiuriiawes e LED 91

i Network WUUTt 1 (28 wii/undl) 1 1A3es

2,691,700
557,800
126,000

211,000

220,800

2,133,900

398,700
398,700
398,700

um

U

um

um

um

um

U

um

U

3,090,400 um

47,200 U

255,100 v

87,500 v

8,900 um
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MuUsSsN2lUeesnyIAINazen

1. SUALEUIY 32,874,400
Amauuwny Tdaasuazian 32,874,400
1. AMBULNY 15,692,900
AN91ITVIINITUDNLIAN

2. nldany 834,900
ANYOULTULTUNVUL
AYRULTUAT 0ol

3. ATEN) 16,346,600

dnllvgjanTanuduesmaavindunaeiu
ATERYUN MUY

ANATOUUYAUN TR M8

2. SUAY 79,000
Azt TRunazdenasaing 79,000
AR 79,000

05105-4 (1) iAdpsmouiiamed dwiunudinem
(Reuananmawalsitiosndt 19 §2)
nioulUsunsuszuuduuans (0S)

WUU GGWA fifidvavSgndesmungmsne
(GERY

05144-5  (2) WevneuszAug U1 TiLATY,
g1UWNTAY 1 YA

05148-2  (3) Lﬁ'ﬂgﬂ/‘mmﬁxﬁuﬂﬁﬁamu,ﬂﬁﬁ'ﬁmﬁ,

161,018, UYNNT 14 6

um

U

um

um

U

um

U

um

32,953,400 um

25,600 U

14,200 v

39,200 um
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NUNMATAINFZDIATIUAZNINENEI T 776,000 U
UANLTUIY 776,000 UM
Amauuny Tdaesuazian 776,000 UMW
ATEN) 776,000 um

ArTanlunsinwianuazen
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mufvvezyadssuazyudedufna
1. suAniiuau
Amauuwnu Tdaasuazian
1. Amauunu
AmeULLE I AU Lares
LR IO WERTRRE
2. finldfeoy
AteLTIIATEININALAZLATOMULSS
3. A1 30

A Tangunsallunisvuaedsuina

[ =)

A TEALATBIININALALLAT DIV ULT

2. QUTEIYaY
07199-1 (1) Amldanglasanseranadastnannyaslesluguvy
07199-2  (2) Alddelunsduaiunisudssuyacosdunse

Wit luselew

6,858,400
6,858,400
6,744,000

2,000

112,400

348,500

um

U

um

U

U

U

7,206,900 UM

298,500 um

50,000 v
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nuguaduuazLAFITen 10,770,000 UMW
1. SUALEUIY 9,390,000 UM
1.1 Anauunu Tdaasuazian 8,940,000 UM
1.1.1 AmauULNY 933,500 UM
ANDIMITNIINITUDNLIAN
1.1.2 Aldsay 1,815,600 um

Adamnguansnddunazinmanuuaensdie
ANYBLLYNY TUN UL
ATULTLATRIININALALLAT BV LTS
1.1.3 Adsin 6,190,900 UM

d’mimglﬂuﬁﬁaﬂﬁﬁﬂuL%@LWE@LLasﬁqﬁwéa?iu
A Tangunsallunisugnuasingesnuwsuld
ATTERYIUNITIUE Q™

1.2 Aansrsagulnal ] 450,000 um

il Antiusen

2. UBIMY 80,000 UM
Al TRulazdenaaina 80,000 UM
AAgAaN 80,000 UM
05122-1 (1) Lﬂ%@dﬁﬂ%iﬁ’] wuuTeuds 2 1n3eq 19,000 U

051234 (2) w3oeuen wuuldussiuveaman

slladaity aun 3.5 useh 2 13 23,000 U
051242 (3) wiesguihuuuvieslns indessudiuuiu

guﬁﬂé’ 1,000 AASHBUIN VUIA 7 W93

2 1304 27,000 U

05136-3  (4) Lﬂ%“aqé]’ml,wiwjuiﬁ YA 22 17 1 1A309 11,000 U

3. JUTIBTEDU 1,300,000 U

Ao

Algiglun1suingesnw YSuusuasiiuiuidden 1,300,000 U



MU luuazaausudiiuad
JUANTUIIY
Amauuny Tdaesuazian
1. ANMBULNY
A9 TNINITUBALIAN
Andedsza
2. Anldaos
ANYOUUIUINUNI UL
ATRNLYUATSU9
3. ANER)
dlvg LﬁuﬁﬁaqﬁwﬁuﬁaLwﬁﬂLLazﬁwﬁwﬁaﬁu

ALATOIAINIEY ANATOUUYAUN TR M8

39

5,679,300
5,679,300
4,762,200

136,000

781,100

um

U

um

U

um

5,679,300 um
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uaswaztefuldnguung 10,000 UM
UANLTUIY 10,000 UM
Amauuny Tdaesuazian 10,000 UM
A13EN 10,000 um

9

@ o

agdinnuussnmaIealisu WU
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uUssnalueelesn

1. SUALEUIY 1,248,900
Amauuwnu Tdaasuazian 1,248,900
1. AINBULNY 961,100
A9 TVNNITUBNLIAN
2. Anldaon 107,100
AP DU TUNIAUE
ANTOULTNAT U9

AR YULATBIININALALLAT DIV UL

s

3. A74N) 180,700
AIEREUNTILY
FYanthiudemauasindundodn
ArTanUesiugUnsiy

a

'
[ =

A TARLATOIININALAZLATBYULT

2. s 136,500
Azt TRunazdenasaing 136,500
AR 136,500

05105-11 (1) w3esmeufinmes dmsunudiiney
(seuansnmannelitesndn 19 §9)
nioulUsunsuszuuduuans (0S)

WUU GGWA fifidvavsgndesaungmsne
5 1304

0519812 (2) wSesfiuviiawwes vide LED 91

%iln Network wuufi 1 (28 nii/aundl)

11A399

um

U

um

um

um

um

U

um

1,385,400 UM

127,600 UM

8,900 um



MUBYYINABHTIN ATUANDIANSUAZHATIDY
suAniiuu

Amauuny Tdaesuazian

s

AER

9

@ o

ArTandinnuUsEIAMATaUlEY LUURLm

ATangUnsaineuiImes

42

200,000 um
200,000 v
200,000 un

200,000 um



nuUngeShwgauL

1. quaiiueu
Amauuwnu Tdaasuazian
1. fnldaoe

Angaukyu a5 S

ANYDUULTINOUY RTBN ¥o8 FxNIULAEEIS1IUTE oY

2. A13E0)

ATaRdMTUMNEUINSITINIUNTANNLTUAT (Best)

Arianneasns

ANLASDILFAINY

2. 9USIUIDUY

07123-1  enlganglumsgenuauingssnyouu nsen veey

wazdsansisauuselosiieunlatgymeanuisoniou

YDIUTLVIVU

43

3,618,200 UM
3,618,200 um
2,350,000 um

1,268,200 UM

3,000,000 U

6,618,200 UM

3,000,000 v
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Nuszusikazsilvlyniunsiou

UANLTUIY 4,931,900
1.1 fmauuny Tdaasuazian 4,684,900
1.1.1 Amauuny 906,600
A1IMNSYINNTUBNLIAN
1.1.2 dnldeey 3,090,500
AdamndnevhanuazeneviosyuIE
ANTDURYNYTUN VLY
AdesLLASpIdNTNAUALIATDIULSS
1.1.3 Adsin 687,800
a'auimjﬂuﬁﬁa@ﬁﬂﬁm%@LW%@LLagﬁﬂﬁwé@ﬁu
Afageruninuy Ariangunsalineuazeaiesyueii Yan
1.2 Aansrsegulnal ] 247,000

Abndin

um

U

um

um

um

U

4,931,900 um
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nuUIms lUEeRmuguY

UANLTUIY 3,723,900 UM

1.1 Aneuunuldaosuazian 3,433,900 UM

1.1.1 ANMBULNY 938,700 UM
A9 TYINNTUBNLIAY

1.1.2 Anldaon 1,832,600 UM

RSP TIE  I TR P AL TR
ANYOULTUYUNINUY
ATUTDS
ATRULTUAT M
1.1.3 A¥E0) 662,600 UM
dulnifuranidudemaswasiifundodu
Aandtinaudssiamiaieadou wuuilu
A1TangUNsalnouImET “aY
1.2 Aansrsegulnal ] 290,000 um
Al enthuseu

ANNSANN

3,723,900 um
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NUNALIYUBULATUINTHIAU
1. qUAMTIUUY
Amauwuldaasuas s
1. AINBULNY
dulug)durmnauunuingnsilnendw
RULNIIVIERERE RGBT
Ademnusnsilusieyaaa a0
2. A7E0)
dulunduremsnansTulagemsiasy (uu)

ATTanluNSanse Adentisde 113ans van

2. QUsEIIY

07102-1 (1) enlgnelunsatvayunsaiiuey
VDIAUYNTTUNTYUYU

07199-1  (2) AlddrelumsatfuayudmihifieufiRa
AN @93 fgeeney Auin1g wavkrealend

07199-10  (3) Alddrelunsaniunuaudusnig
wazaenannAlLlaENISNYAS

07199-11 (@) Aldirelasamssly S aungamme Tinsfung

07199-12  (5) Arlddrelumsianuauiinsifteufoan

071992 (6) Alddrelumsisoranasinsidviing
R uiagey

07199-3  (7) enlddrglumsduaiufanssualuasing
ILERRMOIY

07199-4  (8) mlddglunsdaasufonisaniiin
WAZLTIYUNTIVNUUAT

07199-5  (9) elginglun1sdnfanssuniseaniasnie

07199-7  (10) Alanglumsdnauiuddyeysny
duauinusssudsine

07199-8  (11) Aldnguduszaunusuimsaes

UVNTINWUIIUAT

22,980,300
14,855,700 um
14,855,700 v
12,420,700 umm
2,435,000 UM
8,124,600 UM

2,160,000

514,600

115,100

20,000

567,000

585,200

1,627,700

180,000

1,845,000

500,000

10,000

U

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM
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TATINTAUUHUENSAEAS
1ASIN15ATAUASISNNITETU

JUSIUT18U 80,000 UM

07199-9  algarelunisanianssumsaunsIsNNISEY

1ASINTAULNULNSANEATYTUINTT
WRUIIUYTUNITARILIAMANIIANFUUTIZUN TUN RN FUNNENIUAT

1A59N153RaYEANS NMsANATIZRYILAARLAN dn3 ATaUAS) dnaalania

v
¥

HE9D18LASAUNNNS
YUY 9

UMY 187,500 UM

[ U a

07199-6 A lganelunsinaTafinis nsauATIEAtIEwaDLN

493 ATaUATI Hreglania HgeenguarAuinig

Y

80,000 v

80,000 v

187,500 UM

187,500 un



UM lEeRandeunazguiiuia
uaniiuau
Amauumnuldaasuas s
1. AMMBULNY
f’hLﬁmesaﬁan
2. Al
ANYBULYNYTUN VLY
ATRULTUAT M9

3. A1750)

v v

48

dlvgiluianihduiemduazsiiiiunaedu

ATEREUN UL

I o w

ANTENEIUNNUUIEINMATDLTEY WUURLN 18

q

431,100
431,100
40,000

66,300

324,800

um

U

um

um

U

431,100 um
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muqmﬁmammmazamﬁa?ﬁLL'mé'au
1. SuALiuenu
1.1 Ameuunuldassuazian
1.1.1 ANNAUKNY
A19IMTVININITUDNLIEAN
1.1.2 Aledoy

Ademusnsiluseynag

2. UEIYaY
071992  Algaelasansngunne Weawnianfvia

a Y  ada o
AWINADUNG d@201R Uanang

1ASINITANUUAUENSAENT
TA5aMsngamne Wasammsuaande
WYIEU

07199-1  aldaelaseanisnsaunne Wesemsuaende

834,300
834,300
13,500

820,800

165,100

97,800

um

U

um

um

U

U

999,400 UM

165,100 U

97,800 UM

97,800 UM
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utasiuuazaiugulsa 93,500 UM
1. SUALEUIY 4,800 UM
Amauwnuldasuazian 4,800 UM
1. Anldsay 3,000 UM

AR YULATBIININALALLAT DI UL
2. A7E0) 1,800 um

A TEALATBIININALALLAT DI ULTY

2. UEIYaY 88,700 UM
07199-4  enldarelunisysannisanusiuilolunisiau

Usgavsnnnisuilelymilseldidensanluiiuiingammumuns 88,700 UM

1ASINITANUUAUENSAENT
TAsINIINFINNUNIUATIIAUADAYNT 100,000 U™

UMY 100,000 UM

07199-3  mlddnelnsemsngammavnuasivaasayyd 100,000 U
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MU ludensinen 1,252,100 UM
1. SUALEUIY 1,183,500 UM
Amauwnuldasuazian 1,183,500 U
1. ANBULNY 574,000 U
A9 TVNNITUBNLIAN
2. Aldaae 61,000 um
AP DU TUNIAUE
ANTOULTNAT U9
3. A1 30 548,500 UM

o o o

1 [ 1
dulugluriandtnaum

q
o 4

ALATEIINEdyanYalvaan AN IangamnamuAS

o

ArTanihdfuvamdasiiduvaediu vav

2. Ay 18,900 um
AAgAMN NAuuAzEenaasng 18,900 um
AR 18,900 um

05198-1 (1) inSesfiuniiaies wie LED w16

%iin Network wuufl 1 (28 wii/und)

11309 8,900 UM
051982 (2) wSesfiuviiawes vide LED &

%iln Network wuuii 1 (20 wii/und)

1 1A304 10,000 U™

3. JUTIBTEDU 49,700 UM
07103-1 (1) Alganglunmsussyung 17,500 U

07109-1  (2) mlFanglumsiaunanmnsadunugudivnisiun 32,200 U
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UIUUsTNNLSIEIY 104,249,900 UMW
1. SUALEUIY 25,520,700 UM
1.1 Armauunu Tdaasuazidn 19,697,500 UM
1.1.1 ANMBULNU 3,872,000 UW

Ameulnuagiaeumaunsaalulsausudaiangamumuns
Allnesin
1.1.2 Anldsoy 14,675,800 UM
dailnglumdumnguaninddunas Snvanulasasie
ANTOUUYNLTNTEU ANUNIENTUYINANINEZDIALIUSHU 18
1.1.3 Andain 1,149,700 U
Aiangunsalinfedlddumveasineyuia
ATandiinauy Ardanaunsalreuiumes “a
1.2 ﬂ"]mﬁ']iaéﬂinﬂ[l 5,823,200 UM
aliin amjrusz

' v & A a o &
ANNSANTLARDUN ANNTANN

2. quau 4,509,200 UM
2.1 fagint Hdunasdeiaadng 4,509,200 um
2.1.1 Aagsiot 594,200 UM

05104-19 (1) fpanlAas wuuRameny vuin 18 i1 19 13as

(saFsuawssimannies 9 1eFoq)

(sespuamsnislg 10 L5 09) 34,200 U
05147-6  (2) WzolunUsyasa 3 i

(saSeugmiiranidy Ganuguiusd) 15)

(5essumaningay (navaudiung) 2 i) 11,400 U
05198-14  (3) 3esfiumiiawes e LED 41

%iln Network wuuil 1 (28 wih/aunil) 2 wedes

(5958udand (51u450159) 17,800 U
05199-20 (4) ﬁmﬁﬂmmﬁau Wuunszan 1 g

(sasgugwsvimanniles) 5,000 U™
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